
Från: Kommunstyrelsen -Lekeberg

Till: Platina mail import KS - Lekeberg
Ämne: VB: Hela Sverige ska leva önskar God Jul
Skickat: 2021-12-20 09:54:23

Från: Hela Sverige ska leva, Örebro län <orebro@helasverige.se>
Skickat: den 19 december 2021 20:38
Till: Kontaktcenter - Lekeberg <information.lekeberg@lekeberg.se>
Ämne: Hela Sverige ska leva önskar God Jul

Nyhetsbrev från Hela Sverige ska leva, Örebro län. Problem att visa det? Se det i webbläsaren. Tipsa en vän.

Dela med dig av det här brevet till medlemmar eller andra du tror vill veta
vad som händer i Hela Sverige ska levas länsorganisation. Tipsa
mottagaren att starta en egen Prenumeration eller använd Tipsa en
vän.
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Regionen bör ta ansvar för att alla
kommunhuvudorter kan nås med buss.

I oktober lämnade vi, Hela Sverige ska leva
Örebro län, ett remissvar på förslaget till nytt
regionalt trafikförsörjningsprogram. Där
saknades en beskrivning av en lägsta nivå av
utbudet av kollektivtrafiken dvs ett utbud som
måste tillhandahållas. Vi anser att hela länet
ska kunna ta del av kollektivtrafiken. Ingen
kommun ska behöva gå in med egna pengar för
att kommuninnevånarna ska kunna komma till
jobb och skola. I vårt svar föreslog vi att det
ska göras ett tillägg i programmet, om att det
ska finnas busslinjer mellan Örebro och övriga
kommunhuvudorter. Borttagandet nyligen av
linje 308 mellan Kopparberg och Lindesberg
visar på behovet av ett sådant klargörande.

Visioner för styrelsen för 2022

Per Eriksson, Janina Henningsson, Annelie Jansson, Arno Wilting planerar verksamheten för 2022

Den 30 oktober träffades styrelsen i Hela Sverige ska leva Örebro län för att
diskutera kommande verksamhetsår. Pga pandemin har vi inte träffats på riktigt
förrän den här lördagen. Både styrelse- och årsmöten har varit digitala under en
längre tid.

Vi hoppas att vi ska kunna genomföra träffar ute hos våra medlemmar under
kommande år. Kanske kan vi träffa er och diskutera just det ni vill diskutera?
Eller så hyr vi in oss hos er för ett styrelsemöte och samtidigt får vi ta del av er



verksamhet? I april har vi förhoppningsvis ett årsmöte där vi kan mötas. Innan
dess kommer vi skicka ut vår verksamhetsplan i god tid så ni kan tycka till om
den innan beslut.

Du är alltid välkommen med förslag på frågor som du vill att styrelsen ska
behandla. Vår ordförande heter Per Eriksson och du når honom
på per.eriksson@abf.se.

Den gamla bygdebanken går i pension

Hela Sverige ska levas register,
Bygdebanken, har hängt med i
flera decennier nu, och det är hög
tid för systemet att bytas ut.

När övergången till det nya
medlemsregister är genomförd
kommer ni få ett e-postutskick
för att säkerställa att vi har rätt
uppgifter, och att alla
kontaktpersoner godkänner vår
Dataskyddspolicy. Kanske blir
det även ett telefonsamtal från
oss.

Bygdebanken av idag, stämmer Hasselfors uppgifter tro?

Hela Sverige kommer även uppdatera webben. Någon gång in på det nya året
händer det. Mer information kommer i nästa nyhetsbrev.

Passar det med några julklappstips?

Mår du lite dåligt varje gång julhandeln slår ett
nytt rekord? Du är inte ensam. Så varför inte
testa en annan väg och leta upp något fint second
hand-fynd eller att ge bort upplevelser?

65 procent av svenskarna upplever att de har för
många saker. Att prylbanta och rensa ut är en
växande trend. Samtidigt vill många av oss ge
bort något fint till dem vi älskar. Och visst ska vi
kunna ge varandra julklappar! Men det måste
inte vara något nytt, det måste inte ens vara en
sak. Naturskyddsföreningen tipsar.
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Hämtat från Hela Sverige ska leva

Jennifer Erlandsson och Robert Danielsson blev Årets
landsbygdsutvecklare 2021

Landsbygsdrömmar

Hela Sverige pratar-podden tar upp
ämnen kring stad och land ur olika
perspektiv: centralisering, lokal
utveckling, engagemang, plats med
mera, liksom specifika eller aktuella
frågor.

Hela Sverige pratar
Landsbygsdrömmar handlar om
ödehus, om möjligheter och hinder
för landsbygdsutveckling. Om hur
synen på landsbygden har förändrats.
Ett helt igenom positivt program trots
att vi inte kan spela in live bland
annat på grund av pandemin. Lyssna
på Landsbygsdrömmar.

År 2015 antog FN Agenda 2030 för en hållbar
utveckling.

Agenda 2030 Hållbarhet

Hela Sveriges temagrupp, Agenda
2030 Hållbarhet, tittar närmare på
innehållet i Agenda 2030 och planerar
att ge ut en skrift med goda
hållbarhetsexempel. Agenda 2030
syftar till att uppnå en socialt,
miljömässigt och ekonomiskt hållbar
värld till år 2030. Kommunerna och
regionerna har en central roll i
genomförandet. Vi kan hjälpa till!
Hela Sverige Örebro län kommer vara
med i gruppen. Läs vidare.
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Klicka på bilden och läs mer om årets vinnare

Vi önskar dig en God Jul & ett Gott Nytt År!

Hela Sverige ska leva, Örebro län
orebro@helasverige.se

Ordförande: Per Erikssonper.eriksson@abf.se

Följa vad som händer både lokalt och nationellt:
www.helasverige.se/oerebro-laen

och på Facebook

facebook

Tipsa en vän om Hela Sverige ska levas nyhetsbrev

Du kan även prenumerera på Framtidsstafetten, vårt nyhetsbrevet om
hållbarhetsfrågor.

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Hela Sverige ska leva Örebro län
eller för att du har skrivit upp dig på vårt nyhetsbrev.
Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka här.
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